（様式１）
年　　月　　日

公立大学法人秋田県立大学
理事長　福田 裕穂　様

住所又は所在地
氏名又は名称
代表者職氏名

秋田県立大学本荘キャンパスオンライン中講義室（K218）整備業務に係る
公募型プロポーザル参加資格確認申請書

秋田県立大学本荘キャンパスオンライン中講義室（K218）整備業務に係る公募型プロポーザルの参加資格について認定を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。
なお、下記の内容について、虚偽がないことを誓約します。

記

(1) 公立大学法人秋田県立大学契約事務規程第８条及び第９条に該当しない者であること。
(2) 秋田県暴力団排除条例第２条に規定する暴力団員又は暴力団と密接な関係を有する者に該当しないこと。
(3) 参加資格確認申請書の提出の日から委託候補者を選定するまでの間に、秋田県及び公立大学法人秋田県立大学から指名停止の措置を受けていないこと。
(4) 大学・学校等の講義室におけるオンライン講義／遠隔配信の設備を設計・導入した実績を、直近５年以内に１件以上有すること。

以上